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Елбасы  Нұрсұлтан  Әбішұлы  Назарбаевтың  «Болашаққа  бағдар:  рухани  жаңғыру»
аясында  ел  дамуының жарқын үлгісі  мен нақты қадамдарын көрсететін  келелі  ой,
салиқалы пікір, батыл шешімдерге құрылған маңызды құжат. Сананы жаңғырту, ұлттық
болмыстан, ұлттық кодтан айырылып қалмай, оны әлемдік құндылықтармен үйлестіріп,
Қазақстанның  игілігіне  жарату  жолындағы  мақсат-мүдделер  туралы  өзекті  мәселе
көтеріліп  отыр.  Мақсатқа жету үшін біздің санамыз ісімізден озып жүруі,  яғни одан
бұрын  жаңғырып  отыруы  тиіс.  Бұл  саяси  және  экономикалық  жаңғыруларды
толықтырып  қана  қоймай,  олардың  өзегіне  айналады.  Рухани  жаңғыру  тек  бүгін
басталатын жұмыс емес.  Біз  Тәуелсіздік  кезеңінде бұл бағытта бірнеше ауқымды іс
атқардық. Күллі жер жүзі біздің көз алдымызда өзгеруде. Әлемде бағыты әлі бұлыңғыр,
жаңа тарихи кезең басталды. Күн санап өзгеріп жатқан дүбірлі дүниеде сана-сезіміміз
бен дүниетанымымызға әбден сіңіп қалған таптаурын қағидалардан арылмасақ, көш
басындағы елдермен тереземізді теңеп, иық түйістіру мүмкін емес. Өзгеру үшін өзімізді
мықтап  қолға  алып,  заман  ағымына  икемделу  арқылы  жаңа  дәуірдің  жағымды
жақтарын бойға сіңіруіміз керек.

 

ХХ ғасырдағы батыстық жаңғыру үлгісінің бүгінгі заманның болмысына сай келмеуінің
сыры  неде?  Меніңше,  басты  кемшілігі  –  олардың  өздеріне  ғана  тән  қалыбы  мен
тәжірибесін  басқа  халықтар  мен  өркениеттердің  ерекшеліктерін  ескермей,  бәріне
жаппай еріксіз  таңуында.  Әжептәуір жаңғырған қоғамның өзінің тамыры тарихының
тереңінен бастау алатын рухани коды болады. Жаңа тұрпатты жаңғырудың ең басты
шарты – сол ұлттық кодыңды сақтай білу. Онсыз жаңғыру дегеніңіздің құр жаңғырыққа
айналуы  оп-оңай.  Бірақ,  ұлттық  кодымды  сақтаймын  деп  бойыңдағы  жақсы  мен
жаманның бәрін,  яғни болашаққа сенімді нығайтып, алға бастайтын қасиеттерді де,
кежегесі кері тартып тұратын, аяқтан шалатын әдеттерді де ұлттық сананың аясында
сүрлеп қоюға болмайтыны айдан анық.

Ендеше,  рухани  жаңару  арқылы  әлем  мойындар  табысты  ел  болып,  жарқын
болашаққа деген сенім мен үмітті теүндестіре отырып, баршамыз бірлік туы астында
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бақытқа бірге жетейік!
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